

**REFERAT FRA NORGES ROFORBUNDS ORDINÆRE TING
LØRDAG 16. OG SØNDAG 17. NOVEMBER 2002
PÅ QUALITY HOTELL PARK OSLO, SYD**

DAGSORDEN

1. Åpning

Formannen, Rolf Thorsen, ønsket velkommen til årets Ting. Han ønsket spesielt velkommen til NIF's representant, Liv Røe, og de tilstedeværende Gullmerkeinnhavere: Knut-Arthur Mosness Norstad (også president i Nordisk Roforbund), Brit Schjetne, Kjell Emblem, Ove Finsveen, Georg Guttormsen, Leif Ljungqvist, Knut Strengelsrud og Thoralf W. Sandaker. Gullmerkemann Bernhard Christiansen har i løpet av det siste året gått bort og alle tilstedeværende reiste seg i et minutts stillhet.

Ordet ble så gitt til Idrettforbundets representant, Liv Røe. Hun gratulerte Norges Roforbund med gode resultater og god økonomistyring. Hun nevnte spesielt at det skjer mye bra på jente og juniorsiden i norsk roing, men at det fortsatt er en stor utfordring å få til større rekruttering. Hun ønsket så til lykke med tingforhandlingene.

2. Godkjenning av de fremmøtte representanternes fullmakter

Generalsekretær Kjell Emblem foretok opprop i henhold til listen over representanter.

Nr 19 endres til Per Teien
Nr 40 forfall

For sent innkomne fullmakter nr 43 til 50 (Morten Bergesen). Disse ble godkjent sammen med listen for øvrig med de nevnte endringer. Totalt 49 stemmeberettigede.

Sissel Lothe, Os Roklubb, kommenterte at tradisjonen tro ble for sent innkomne fullmakter godkjent. Som et apropos til dette anmodet hun om at Os Roklubbs søknad til årets Ungdomsmesterskap, som kom inn rett etter tidsfristens utløp, ville bli behandlet på lik linje med andre søknader.

Per Bønsnes, NSR, foreslo å behandle dette under punkt 8 c)

3. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent uten endringer.

4. Velge dirigent, to referenter, to representanter til å telle og kontrollere stemmesedler samt to representanter til å undertegne protokollen.

Dirigent	Ove Finsveen, Horten Roklubb
Referenter	Aud Sandengen, Drammen Roklubb Tom Espen Hansen, Trondhjems Roklub
Tellekorps	Line Andresen Olstad, Oslo Kvinnelige Roklubb Svein Thøgersen, Sarpsborg Roklubb
Undertegnere	Per Giltvedt, Ormsund Roklub Marianne Lundh, Oslo Kvinnelige Roklubb

5. Behandle

a) Styrets beretning

Rolf Thorsen innledet med å nevne at Stein Hoff, Kristiansand Roklubb, hadde rodd fra Portugal til Sør Afrika, og fikk for dette en felles hilsen fra Tinget. Så stilte han spørsmålet: Hva vil bli husket fra denne sesongen? Olaf Tuftes heroiske innsats for å forsvare tittelen i 1x fra 2001, som endte i en tredje plass. Det er positivt å se at Tuftes fortsatt ikke er fornøyd, han har fortsatt stor hunger for edelt metall. NR har kommet i gang med rekordtidlige forberedelser til neste sesong.

Thorsen mente NR viser styrke med tanke på et meget profesjonelt toppidrettsopplegg som medfører at medaljestatistikken opprettholdes. Et synkende antall roere gjør likevel sitt til at rekruttering er meget viktig. Åke Fiskerstrands drift av Rekrutteringsprosjektet er viktig og bra, og dette må refinansieres med nye, eksterne midler. Web siden går bra, og antall besøk er tidoblet. En takk rettes til dem som driver denne. Jenteprosjektet nådde sine mål dette året og er et velfungerende prosjekt.

Den nye organisasjonsmodellen i NR har fungert i ett år, men det er et år for tidlig med en totalevaluering av denne. En meningsmåling innad i organisasjonen viser at den er usikker på seg selv.

Med tanke på økonomien, så er denne sunn og god, Per og Kjell kjører steinhard budsjettoppfølging. Forholdet til Sponsorservice opprettholdes, og ny hovedsponsor er VG. Rosportens Venner bidrar også bra. Utviklingen i NIF er derimot bekymringsverdig, noe som kan føre til en tredobling av ugifter mot 2004 på grunn av mindre rammetilskudd og høyere husleie.

Derfor er det fortsatt utrolig viktig med den store frivilligheten og dugnadsånden som finnes i norske roklubber og i NR.

Hans Due, Horten Roklubb, ga sin honnør til Rolf Thorsen og resten av NRs styre. Han bemerket at Stein Hoff er den første i verden som har rodd fra ett kontinent til et annet. Due er bekymret for rekrutteringen i norsk rosport. Det er et ønske om at styret deltar i større grad med sin tilstedeværelse på stevner og regattaer. Skadesituasjonen må taes alvorlig. Det er ønskelig med bilder på NRs hjemmesider. Due vil flytte fra Ullevål om det blir for dyrt.

Knut Ødegaard, Bærum Roklubb, ønsket at formannen sa mer om NRs visjon om å fremme flere internasjonale representanter.

Rolf Thorsen mente at det er bra for NR å ha representanter rundt omkring, og nevnte så ulike kandidater som er og vil bli fremmet.

Leif Ljungqvist var bekymret over at antall seter i OL kan reduseres.

Rolf Thorsen forsikret at det er fokus på dette området.

b) Utvalgenes beretninger

Side 10-26 i årsberetningen ble godkjent.

Rolf Thorsen har skrevet under på at NR vil jobbe for at roing legges mer til rette for handikappede utøvere.

Hans Due ønsket da å vite hvilke mulige nye klasser dette innebærer, og hvorfor Eton fikk den siste VM tildelingen og ikke Plovdiv.

Rolf Thorsen sa at mtp handikapproingen, så har vi en lang vei å gå, det er mye som må jobbes med her. Eton satset mest på markedsføringen og fikk derfor tildelt mesterskapet. NR stemte faktisk for Eton.

Tore Gulli, Dommerutvalget, viste til hvor viktig det er å ha representanter internasjonalt, og at det er viktig med erfaringsutveksling mellom internasjonale dommere.

Leif Ljungqvist etterlyste midler til klubbene mtp handikapproing.

Rolf Thorsen påpekte at det finnes mange ubenyttede, øremerkede midler både i NR og i NIF.

VI. RAPPORT FRA SEKSJON SPORT

Lars Bjønnes, forbundsstyret, delte aktiviteten inn i tre hoveddeler; topp, masters og innendørs. Toppsatsingen er preget av mye bra jobbing, bred kompetanse, 'hårete' mål og stor grad av frivillighet. Masters kan vise til stor suksess med få midler. Når det gjelder innendørsroingen, er det her det er mest å hente med tanke på en strategisk utvikling.

A. RAPPORT FRA TOPPIDRETTSUTVALGET

Utvalgsleder *Morten Bergesen* satte STOR på frivilligheten i klubbene og i NR. Vi er sårbare fordi vi er få i organisasjon og roere, derfor er det viktig å forvalte talenter på best mulig måte. Det ideelle hadde vært at det var mulig å satse på profesjonalisering med flinke, lønnede trenere i alle ledd. Klubbtrenerutviklingen er veldig viktig i så måte.

B. RAPPORT FRA LANDSLAGSTRENER

Landslagstrener *Tore Øvrebø* innledet med å etterlyse representasjonsmateriell fra Årungen, årer og sleider til firer samt to fotbrett. Landslaget har hatt god kontakt med Olympiatoppen, men Olaf Tuftes resultater de senere år og årets medalje, skyldes først og fremst Olaf selv og hans enorme drivkraft. Vi må alltid bli bedre og utvikle oss. Landslagstreneren ønsker flere på trenerforum for å dele kompetansen som finnes rundt i klubbene.

Det har vært mye skader blant de aktive i år, med mange ulike årsaker. Sverre Løken utarbeider en rapport om dette. Forebyggende tiltak kan bl.a. være skikkelig og tøff vintertrening. *Tore Øvrebø* fremhevet for øvrig viktigheten av støtteøvelser samt bevegelsestrening. Hans kontakt med "felten" er god, og de aktive ligger bra an i årets tester. Årungen er oppgradert og har blitt bedre. Gjennom Olympiatoppen, roerne og padlernes bruk av anlegget kan Årungen bli et toppidrettssenter. Han rettet følgende appell til forsamlingen: "Det kommer aktive etter – vi må satse kollektivt og stå sammen!"

C. RAPPORT FRA U23 UTVALGET

Utvalgets formann, *Per Bønsnes*, kunne berette at Kjetil Undsets inntreden som fast trener for gruppa var av meget stor betydning. Det gir en fast struktur og kontinuitet som er viktig for rekrutteringen til elitegruppa som U23 egentlig er. Det har vært nødvendig å overføre U23-medlemmer til elitegruppa, og felles treningsstruktur er derfor meget viktig. Også U23-gruppa har vært plaget av sykdom og skader. For å holde trykket mente han det er viktig at roing blir en helårsidrett, og at langdistanseregatta på høsten i så måte er positivt. For øvrig kunne han berette at tre siste års juniorer (18 år) hadde takket nei til å bli med i U23-gruppa.

D. RAPPORT FRA JUNIORUTVALGET

Utvalgsleder *Per Helge Brun-Svendsen* fortalte at man halvveis i en 4-års periode hadde utvidet gruppa til 15-16 juniorer. Dette er forbundets største gruppe med minst penger. Hvert tiltak blir evaluert i etterkant for å følge utviklingen og miljøet i gruppa. Felles test i Fana i uke 44 viser at de 10 beste ligger 6% foran fjorårets resultater. Han var spesielt fornøyd med jentesiden som virker lovende for de neste årene.

E. RAPPORT FRA JENTEPROSJEKTET

Trener for jenteprosjektet, *Kjell Arvid Lierhagen*, var fornøyd med at årets mål var oppnådd; ett lag kvalifisert til VM og å bli blant de 9 beste i World-Cup. Sett under ett er årets resultater ikke de beste, men jentene er på vei framover. Sesongen 2003 blir meget viktig, det er nå det må presteres for å komme til OL i 2004.

F. RAPPORT FRA MASTERSUTVALGET

Harald Malthe, Oslo Rokrets, sa at støtten fra Oslo Rokrets ennå ikke var avklart, men ville bli behandlet i budsjettet for 2003.

Grete Stokke, OKR, hadde oppfattet støtten som avklart, og rapporterte om økende antall og gode resultater i Masters-gjengen.

I påfølgende debatt om de foregående rapportene, hadde følgende ordet:

Einar Eriksen, Horten Roklubb, takket landslagstrener, Tore Øvrebø, for en god jobb og bemerket spesielt fokus på bevegelsestrening satt i system.

Hans Due, Horten Roklubb, bemerket den store norske gjeng som var tilstede i Sevilla. Han påpekte at utviklingen i klubbene er viktig, for det er der arbeidet må gjøres. Økonomien i klubbene er et problem – det koster å ha roere i toppen. Han viste videre til NIFs fordeling av tilskudd til idrettslag, hvor tilskudd gis per hode, uavhengig av hvor kostbar idretten er. Han ba NIFs representant ta dette med seg og se videre på om noe kunne gjøres i saken. Forbundet bør også gjøre hva de kan for at klubbene skal slippe det økonomiske jaget. Han oppfordret også U23-gruppen til å konsentrere seg om få båter for å få best mulig utvikling i disse.

Sissel Lothe, Os Roklubb, delte ikke Morten Bergesens bekymring for rekruttering. Hun følte at talentene blir ivaretatt, men ønsket alternativ til å ro 2000 meter.

Einar Eriksen mente at "amerikansk uttakning" ikke er ønskelig, da man bør kunne sette sammen lag tidligere.

Åke Fiskerstrand, Aalesund Roklub, hevdet at det ville vært dyrere for gjeldende klubb dersom det ikke hadde vært felles økonomisk opplegg til eliteplan. Han påpekte viktigheten av å løfte i flokk og håpet at klubbandelene kunne reduseres i fremtiden. Når det gjelder økonomien i klubbene sa han at alle klubbene har egne anlegg som de betaler avgifter for til kommunene. Avgiftene til kommunene er høyere enn støtten som klubbene får fra kommunene. Roklubbens anlegg må inngå i anleggsmidler, og klubbene må slippe å betale merverdiavgift. Han oppfordret kommunene og NIF til å gi roklubbene andre økonomiske betingelser enn de eksisterende!

Jens Kolberg, NSR, ønsket å unngå at langåre-roere på topp plan blir presset inn i parårete båter. Han mente at representerende roere må ro mer lokalt for å vise seg frem. Han satte et tankekors ved om Olafs flotte prestasjoner gjør at kravene til de andre blir for høye.

Hans Due mente at man bør velge en båttype for å perfektionere denne.

Lars Bjønnes takket for innspill, og poengterte at enårete roere/talenter som ror fort, aldri blir utelukket.

Morten Bergesen påpekte at klubbandeler er viktige, slik at det blir løftet i flokk, med de fordeler dette gir. Det er innen toppidretten det er viktig med spissing og at talentene blir tatt godt vare på. Angående uttak, så blir stabile lag satset på, men det er viktig å holde presset oppe. Olaf er IKKE for god, men en utrolig ressurs, Kolbergs holdning er negativ og det er farlig å tenke slik.

Landslagstrener *Tore Øvrebø* sa at ribbensbrudd blir tatt meget alvorlig. Det er heller ikke så lenge siden enårete båter fra NSR representerte. Nå satses det derimot på parårete båter på grunn av liten stall.

Per Bønsnæs var optimistisk med tanke på rekrutteringen. Han mente det er viktig for U23 roere at seniorer i Norge som ikke akkurat skal vinne VM, også konkurrerer på våre regattaer.

Kjell Arild Lierhagen, Ringsaker Roklubb, takket alle som har støttet jenteprosjektet. Det ER en fordel å sette sammen båter tidlig med tanke på samkjøring, men ikke alltid mulig på grunn av like gode utøvere.

Åke Fiskerstrand, Aalesunds Roklub, kunne rapportere om gode besøksrunder med fokus på trenere og ledere, og poengterte viktigheten av at trenere møter på Trenerforum. Trenerutdanningen har stoppet opp, men er fortsatt veldig viktig! Klubb-Cup for yngre avventer tilgang på midler fra NIF. Han fremhevdde også at arbeidet med en allsidighetskonkurranse for de yngste forsetter.

Einar Eriksen, Horten Roklubb, sa at Trenerforum må være attraktivt og inspirerende.

Hans Due savnet watt konkurransen på roergometer. Horten prøvde i år å arrangere en allsidighetskonkurranse, men den ble avlyst pga for dårlig deltakelse.

Åke Fiskerstrand poengterte at folk sier at ting er bra, men dukker ikke opp neste gang... hvorfor ikke ?

Jens Kolberg ga en oversikt over distansemerketakere og delte ut klubbkonkurranspokalen til Aalesunds Roklub, som også fikk distansepokalen for menn. Christiania Roklub fikk damepokalen.

SØNDAG

VII RAPPORT FRA SEKSJON ØKONOMI/MARKED

Marianne Lundh, Oslo Kvinnelige Roklubb, savnet melding/referat om hva som var gjort i forbindelse med det samlede sponsorinitiativet "Norges roklubb" som går direkte mot klubbene. *Tor Solberg* fra forbundsstyret svarte at det er tatt kontakt med potensielle sponsorer. Det er vanskelig å være konkret siden dette er i forhandlingsfasen, men arbeidet fortsetter med de kontakter som er tatt sammen med nye kontakter inn i 2003. Solberg understreket at initiativet ikke må legge en demper på klubbenes egne initiativ i forhold til sponsorer.

Videre sa Tor Solberg at Norge er aktuell som arrangør av VM i innendørsroing i desember 2003/januar 2004. Til dette trengs 16 romaskiner. Klubber/kretser må foreta uttak på forhånd. Forbundet tar kontakt med aktuelle klubber, og forsøker også å få media med på dette, samt benytte seg av "kjente" personer.

VIII RAPPORT FRA SEKSJON KLUBBSTØTTE

- a) RAPPORT FRA KRETSUTVALGET
 - b) RAPPORT FRA BREDDEUTVALGET
 - c) RAPPORT FRA UNGDOMSUTVALGET
- Ingen bemerkninger til disse rapportene.

IX RAPPORT FRA SEKSJON ANLEGG/ARRANGEMENT

- a) ANLEGGsutvalgets beretning
- b) ARRANGEMENTsutvalgets beretning

Seksjonsleder *Arne Aas* mente at utvalgene hadde fungert bra. Søknadsfrister for arrangement er blitt minnet på – noe som har fungert ok.

Per Bønsnes, Norske Studenters Roklub, hadde kommentarer til arrangementsutvalget. Mange klubber har ikke forsikringene i orden for aktive roere, da disse ikke er registrert. Dette er klubbledernes ansvar – men han spurte samtidig om det nye opplegget med registrering via internett, var for komplisert. Han henviste til klubbene å være aktive på dette området.

Sissel Lothe, Os Roklubb, ga ros til arrangementsutvalget, spesielt vedrørende Norgescup. Hun henstilte til utvalget å ha arrangørmøte i forkant av Tinget slik at klubbene kunne spare penger.

Tom Espen Hansen, Trondhjems Roklub, ga en oppsummering av Norgescupen. Etter fjorårets gode erfaringer ble det kjørt videre med samme opplegg i 2002.

Knut Ødegaard, Bærum Roklubb, kommenterte feil i beretningen side 54, da arrangørmøtet avholdt 1 mars 2002 behandlet terminlisten for 2002 (ikke 2001). Videre skal årstallene i omtale av terminlista rettes fra 2001 til 2002, og fra 2002 til 2003.

Arne Aas bekreftet at årstallene i rapporten skulle korrigeres. I et møte med KKD onsdag etter Tinget, vil vi presentere vårt ønske om at båter må godkjennes som anlegg. Formannen ba om å få referat fra dette møtet.

c) STIFTELSEN ÅRUNGEN RO- OG PADLESENTER

Arne Aas sa at stiftelsen sliter med å få med folk i utvalg og styre. Huset på Årungen er forbedret utstyrmessig i år, noe som vil fortsette også neste år. Han regnet derfor med at utgiftene vil øke de neste årene.

Arbeidsutvalget har valgt å dele opp oppgraderingen av Årungen til nasjonalanlegg i flere trinn, og vil søke om midler etter hvert som trinnene fullføres.

X REGISTRERTE KONKURRANSEROERE

XI NORGES ROFORBUNDS MATERIELL

- b) Trimmateriell. Bemerkning til Bærum Roklubbs Toer innr m/årer "TUTU Rundøy" – båten ligger på Årungen.

XII TILSKUDD – MATERIELL OG ANLEGG

Hans Due, Horten Roklubb, bemerket at det må bli mulig å søke om midler også til romaskiner – ikke bare til flytende materiell.

Arne Aas delte ut anleggsmidler fra Roforbundets fond:

Ålesund Roklubb	åtter	kr 12.000
Fana Roklubb	dobbeltsculler/toer	kr 8.000

Kr 3.000 er overført til neste år.

Han bemerket at dersom romaskin skal inngå i materiell det kan søkes om støtte til, må statuttene endres.

F. UTVALGENES BERETNINGER

a) RAPPORT FRA DOMMERUTVALGET 2002

I sin rapport har dommerutvalget en meningsutveksling om tidspunktet for å arrangere NM. *Hans Due*, Horten Roklubb, mente at denne meningsutvekslingen ikke hører hjemme i dommerutvalget. *Grete Stokke*, Oslo Kvinnelige Roklubb, bemerket at hun i tillegg til å være dommer i World Masters Regatta, også dømte i FISA Masters Regatta. Hun bemerket for øvrig at hun ikke var dommer under FISA's World Cup regatta i München. Det var derimot Mogens Pedersen. *Sissel Lothe*, Os Roklubb, ga honnør til dommerutvalgets formann, Tore Gulli, for måten han taklet problemer på under regattaen i Os.

Rolf Thorsen ga uttrykk for at samarbeidet mellom styret og dommerutvalget kunne vært bedre, og lovte at styret ville gjøre sitt for å bedre samarbeidet og å jobbe tettere med dommerne.

Punkt 5 på dagsorden, a) styrets beretning og b) utvalgenes beretninger, ble deretter godkjent med de bemerkninger som var framkommet.

6) Behandle Norges Roforbunds reviderte regnskaper

a) Regnskap for 2001

Tor Solberg leste revisjonsberetningen for 2001 fra revisjonsfirmaet Kjelstrup og Wiggen ANS. Etter revisors mening gir regnskapet et riktig uttrykk for NRs virksomhet, og anbefaler at resultatregnskapet med balanse vedtas som Norges Roforbunds regnskap for 2001. Resultatregnskapet er gjort opp med et overskudd kr 382.721, som gir en egenkapital på kr 545.421.

Arild Marvik, Stavanger Roklub, gratulerte forbundsstyret med godt regnskapsresultat og god budsjett disiplin. Han nevnte samtidig at ca. 20% av inntektene kommer fra NIF, resten må skaffes til veie på annen måte. Han ønsket at Norges Roforbund skulle ta kontakt med andre forbund for å

stå felles mot NIFs krav og ukultur med å sende regninger til forbundene, i mangel på egen budsjett disiplin.

Regnskapet ble deretter godkjent.

- b) Legge fram til orientering regnskap for perioden 01.01.2002-30.09.2002 med prognose for perioden 01.10.2002-31.12.2002

7) **Behandle styrets budsjettforslag for 2003**

Rolf Thorsen innledet med å gi en bekreftelse på at forbundet ville gjøre noe med NIFs ukultur med å sende regninger til forbundene. Budsjettet er forutsatt at inntektene kommer inn og kan brukes i henhold til plan. Rammetilskudd fra NIF har hatt en reell nedgang, da kulturdepartementet gir mer i støtte til NIF enn det NIF gir til forbundene. Styret jobber med dette. Tilskuddet fra OL-toppen går direkte til elitegruppen. Han sa seg videre enig i at klubbandeler ideelt sett burde utgå.

Hans Due ga honnør til styrets budsjettstyring, men spurte samtidig om det var noe å gjøre med sponsorinntektene som nesten har stått stille.

Rolf Thorsen repliserte at styret jobber med en båtsponsor som eksisterende avtale ikke dekker. Han opplyste at forbundet fortsatt satser mye på rekrutteringsarbeid, og at Kjetil Undsets stilling i rekrutteringsprosjektet blir opprettholdt, dersom økonomien tillater det.

Kjell Emblem opplyste om at det i OL-toppens midler ligger penger til trener til jenteprosjektet og U23.

Budsjettet ble deretter godkjent.

8) a) **Fastsette arrangør, tid og sted for neste års mesterskapsroinger.**

Norgesmesterskapet

Juniormesterskapet

Christiania Roklub var eneste søker og ble enstemmig godkjent som arrangør av NM 2003 i helgen 13-14. september 2003.

b) **Drøfte arrangør og sted for etterfølgende års mesterskapsroinger.**

Hordaland rokets har et ønske om å arrangere NM i 2004.

c) **Terminliste 2003**

Arrangementsutvalgets leder, *Gunnar Stene*, innledet med å si at det hadde tatt tid å få inn søkere. Utvalget ønsker å spre regattaene øst-vest, med fordeling over tid. Sesongen 2002 ble evaluert med enighet om å arrangere minst 6 2000-meters regattaer, hvorav den siste regattaen skal ha NC-status.

Sissel Lothe ba om at for sent innsendt regattasøknad fra Os Roklubb ble behandlet. Os har søkt om midler til regattabane, og det var derfor av stor betydning for klubben å få arrangement 27-28. September 2003.

Per Bønsnes sa at Nordisk Mesterskap er lagt til 19-20 juli – helgen før U23-mesterskapet i Beograd. Han ba om at Nordisk flyttes – noe som kan føre til endring i terminlisten.

Åke Fiskerstrand uttrykte erfaring i at Ungdomsmesterskap og avslutning av NC ikke bør arrangeres sammen, fordi dette gir for liten fokus på NC. Han ønsket videre en spredning på aktivitetene.

Arne Aas bemerket at veteranmesterskap er satt opp to steder, og ber masterne komme med sitt ønske. Til dette svarte *Grete Stokke* at Masters i Vichy går første helgen i september, og at tidspunkt for Tunevannsregatten ønskes.

Formannen kunne opplyse at Aalesund Roklub søker om Tinget i forbindelse med sitt 75-års jubileum neste år. Hans ønske om ideelt sett å spre arrangementet geografisk, ble fulgt opp av tingdelegatene som enstemmig vedtok å legge Tinget til Ålesund i 2003.

9) **Behandle innkomne lovforslag og andre forslag og saker**

Til forbundsstyrets **forslag nr 1** stilte *Hans Due* spørsmål om en roer kan stille i langdistanseregatta på høsten for annen klubb enn resten av sesongen. Forslaget gikk tilbake til forbundsstyret som vil se nærmere på saken.

Forslag nr. 2 ble trukket av forbundsstyret ved *Rolf Thorsen*, fordi forbundsstyret vil se nærmere på ordlyden i forslaget.

Forslag nr. 3 til endring av lovens § 6, pkt 9,3 krevde 2/3 flertall og ble enstemmig vedtatt.

Forslag nr. 4 til endring av lovens § 6, siste avsnitt under pkt 9, krevde 2/3 flertall og ble enstemmig vedtatt.

10) **Valg i henhold til NRs Lov §6, pkt 9 og 10.**

Valgkomiteens formann innledet med å beklage at innstillingen ikke var sendt ut med tingpapirene, men at innstillingene som er gjort, er enstemmige. Han hadde videre følgende bemerkninger:

Rolf Thorsen som er innstilt som formann, vil være endel borte fra Norge i arbeidssammenheng.

Valgkomiteen ønsket derfor å finne en viseformann som kan representere Norges Roforbund i formannens fravær.

Innstillingen tilfredsstiller ikke NIFs krav til kjønnsmessig fordeling, men er en bedring fra foregående år.

1) Velge formann og styre på fire medlemmer:

1) Formann

Valgkomiteens forslag, *Rolf Thorsen*, Horten Roklubb, ble enstemmig gjenvalgt skriftlig.

2) Styremedlem med ansvar for Økonomi og marked

Valgkomiteens forslag, *Tor Solberg*, Fana Roklubb, ble gjenvalgt med akklamasjon.

3) Styremedlem med ansvar for Sport

Valgkomiteens forslag, *Morten S. Bergesen*, Norske Studenters Roklub, ble valgt med akklamasjon

4) Styremedlem med ansvar for Klubbstøtte

Valgkomiteens forslag, *Kristine Klaveness*, Christiania Roklub, ble valgt med akklamasjon

5) Styremedlem med ansvar for Arrangement og anlegg

Valgkomiteens forslag, *Arne Aas*, Moss Roklubb, ble gjenvalgt med akklamasjon

Morten S. Bergesen ble deretter valgt som viseformann.

2) Valget forøvrig

Styret ble gitt i oppgave å tilsette revisor samt fastsette revisors honorar.

Øvrige valg fremgår av vedlegg.

11) **Avslutning**

Rolf Thorsen takket for tilliten ved å bli gjenvalgt og sa at styret har fungert bra siste år, selv om alle ambisiøse mål ikke er nådd.

Han takket utgående styremedlemmer og ga blomster til *Lars Bjønnes*, som også hadde fungert som viseformann, og *Per Sæterdal*, som han håpet ville arbeide videre med juridiske spørsmål for forbundsstyret. Dessuten ga han blomster til følgende for fremragende innsats: *Per Gustav Winsnes* som holder styr på alle bilag, *Åke Fiskerstrand* som glimrende systematiker, *Tore Øvrebø* som nå er etablert for alvor innen OL-toppen, og "sjefen sjøl", *Kjell Emblem*, som har tilegnet seg enorme kunnskaper siden han begynte på forbundskontoret i 1968. Også dirigenten, *Ove Finsveen*, fikk blomster for et profesjonelt gjennomført ting "med glimt i øyet".

Avslutningsvis ga formannen uttrykk for at det er moro å jobbe for Norges Roforbund. Kommende år vil også kreve mye av resten av forbundsstyret og spesielt viseformannen, fordi han som formann vil oppholde seg mye utenlands. Men han ser fram til et krevende år med store sportslige og administrative utfordringer.

Aud Sandengen
Referent

Tom Espen Hansen
Referent

Per Giltvedt

Marianne Lundh

VEDLEGG 1**REPRESENTANTER TIL NORGES ROFORBUNDS TING 2002**

1.	Rolf Thorsen	Forbundsstyret
2.	Lars Bjønness	Forbundsstyret
3.	Tor Solberg	Forbundsstyret
4.	Per Sætersdal	Forbundsstyret
5.	Arne Aas	Forbundsstyret
6.	Harald Malthe	Oslo Rokrets
7.	Bent Salvesen	Vestfold Rokrets
8.	Ivar Berg	Østfold Rokrets
9.	Tom Johansen	Bærum Roklubb
10.	Kerstin Henneberg	Bærum Roklubb
11.	Knut Ødegaard	Bærum Roklubb
12.	Erling Storm	Christiania Roklub
13.	Sigurd Gullerud	Christiania Roklub
14.	Stein Mørk	Christiania Roklub
15.	Ragnar Løken	Drammen Roklubb
16.	Aud Sandengen	Drammen Roklubb
17.	Hans Due	Horten Roklubb
18.	Einar Eriksen	Horten Roklubb
19.	Per Teien	Horten Roklubb
20.	Knut Strengelsrud	Kongsvinger Roklubb
21.	Per Ivar Berg	Moss Roklubb
22.	Anders Strømme	Moss Roklubb
23.	Beate Aas	Moss Roklubb
24.	Jens Chr. Kolberg	Norske Studenters Roklub
25.	Dag Finn Erlandsen	Norske Studenters Roklub
26.	Per Bønsnæs	Norske Studenters Roklub
27.	Antje Peine	Ormsund Roklub
28.	Per Giltvedt	Ormsund Roklub
29.	Tore Grindevoll	Os Roklubb
30.	Sissel Lothe	Os Roklubb
31.	Marianne Lundh	Oslo Kvinnelige Roklubb
32.	Lisbeth Dyrendal Høgset	Ringsaker Roklubb
33.	Kjell Arild Lierhagen	Ringsaker Roklubb
34.	Trond O. Gundersen	Sandefjord Roklubb
35.	Frode Hynne	Sandefjord Roklubb
36.	Eva Mølmen	Sarpsborg Roklubb
37.	Svein Thøgersen	Sarpsborg Roklubb
38.	Arild Marvik	Stavanger Roklub
39.	Åke Fiskerstrand	Aalesunds Roklub
41.	Amund Amundstad	Årungen Ro- og Kajakklubb
42.	Mette Alme Jacobsen	Årungen Ro- og Kajakklubb

FOR SENT INNKOMNE FULLMAKTER:

43.	Gunnar Stene	Fredriksstad Roklub
44.	Tommy Olsen	Fredriksstad Roklub
45.	Line Andresen Olstad	Oslo Kvinnelige Roklubb
46.	Tom Espen Hansen	Trondhjems Roklub
47.	Gunnar Eidsheim	Hordaland Rokrets
48.	Grete Stokke	Oslo Kvinnelige Roklubb
49.	Tore Gulli	Dommerutvalget

VEDLEGG 2**NORGES ROFORBUNDS TING 2002**

Valgene ga følgende resultater:

<i>Verv</i>	<i>Navn</i>	<i>Klubb</i>	
Formann	Rolf Thorsen	Horten Roklubb	gj.v.
Viseformann	Morten S. Bergesen	Norske Studenters Roklub	ny
Styremedlem Økonomi og Marked	Tor Solberg	Fana Roklubb	gj.v.
Styremedlem Sport	Morten S. Bergesen	Norske Studenters Roklub	ny
Styremedlem Klubbstøtte	Kristine Klaveness	Christiania Roklub	ny
Styremedlem Arrangement og Anlegg	Arne Aas	Moss Roklubb	gj.v.
Varamedlem Økonomi og Marked	Per A. Sætersdal	Fana Roklubb	ny
Varamedlem Klubbstøtte	Inger Geitle Midttun	Voss Roklubb	ny
Varamedlem Arrangement og Anlegg	Knut Strengelsrud	Kongsvinger Roklubb	ny
Formann Kontrollkomite	Ove Finsveen	Horten Roklubb	gj.v.
Medlem Kontrollkomite	Laila Kind Rønholm	Drammen Roklubb	gj.v.
Medlem Kontrollkomite	Carl Bonnevie	Norske Studenters Roklub	ny
Varamedlem Kontrollkomite	Arne Bergodd	Drammen Roklubb	gj.v.
Varamedlem Kontrollkomite	Per Giltvedt	Ormsund Roklub	ny
Formann Domsutvalg	Erik Hirsch	Norske Studenters Roklub	gj.v.
Medlem Domsutvalg	Svein Åge Johnsen	Stavanger Roklub	gj.v.
Medlem Domsutvalg	Cathrine Wilhelmsen	Christiania Roklub	gj.v.
Varamedlem Domsutvalg	Gunnar Eidsheim	Bergens Roklub	gj.v.
Varamedlem Domsutvalg	Irene Laumann Monssen	Fana Roklubb	gj.v.
Formann Apellutvalg	Arild Marvik	Stavanger Roklub	ny
Medlem Apellutvalg	Gunnar Clifford	Norske Studenters Roklub	gj.v.
Medlem Apellutvalg	Arne Bergodd	Drammen Roklubb	gj.v.
Medlem Apellutvalg	Georg Guttormsen	NLHIs Røgruppe	gj.v.
Medlem Apellutvalg	Svein Erik Sagvik	Horten Roklubb	gj.v.
Varamedlem Apellutvalg	Torbjørn Ouren	Ormsund Roklub	gj.v.
Varamedlem Apellutvalg	Tom Johansen	Bærum Roklubb	gj.v.
Formann Anleggsutvalg	Knut Strengelsrud	Kongsvinger Roklubb	gj.v.
Formann Utdanningsutvalg	Torger Været	Horten Roklubb	
Formann Rekrutteringsutvalg	Åke Fiskerstrand	Aalesund Roklub	gj.v.
Formann Arrangementsutvalg	Gunnar Stene	Fredrikstad Roklub	gj.v.
Formann Breddeutvalg	Jens Chr. Kolberg	Norske Studenters Roklub	gj.v.
Formann Dommerutvalg	Tore Gulli	Bærum Roklubb	gj.v.
Valgkomite			
Formann	Eva Mølmen	Sarpsborg Roklubb	
Medlem	Christine Helle	Ormsund Roklub	
Medlem	Tore Odfjell	Fana Roklubb	
Varamedlem	Lars Bjønness	Ormsund Roklub	

Alle valg var enstemmige.